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			Wpływ zaburzeń lękowych i depresji na rokowanie u pacjentów z niewydolnością serca Zaburzenia lękowe i depresja stanowią istotny aspekt opieki nad pacjentami z niewydolnością serca, wpływając zarówno na jakość życia, jak i rokowanie. Pacjenci z niewydolnością serca często doświadczają nie tylko fizycznych ograniczeń, ale również obciążenia psychicznego związanego z chorobą przewlekłą. Zaburzenia lękowe i depresja…

Read More “Zaburzenia lękowe i depresja u pacjentów z niewydolnością serca – czy wpływają na rokowanie?” »
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			Dylemat kontroli rytmu czy kontroli częstości rytmu u pacjenta z niewydolnością serca i migotaniem przedsionków Decyzja między kontrolą rytmu a kontrolą częstości rytmu u pacjenta z niewydolnością serca i migotaniem przedsionków stanowi istotny dylemat kliniczny. Migotanie przedsionków często towarzyszy niewydolności serca, co komplikuje proces podejmowania decyzji dotyczących optymalnej strategii terapeutycznej. Kontrola rytmu, czyli przywracanie i…

Read More “Kontrola rytmu czy kontrola częstości rytmu – co wybierać u pacjenta z niewydolnością serca i migotaniem przedsionków ?” »
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			Podczas 26. Sympozjum SRKiFW odbyło się Walne Zgromadzenie Członków Sekcji Rehabilitacji Kardiologicznej i Fizjologii Wysiłku, na którym wybrano nowy Zarząd Sekcji (kadencja 2023-2025) w składzie: Członkowie: Zgodnie ze Statutem Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego, kadencja nowego Zarządu rozpocznie się następnego dnia po zakończeniu XXVII Międzynarodowego Kongresu PTK.
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			Za nami 26. Sympozjum Sekcji Rehabilitacji Kardiologicznej i Fizjologii Wysiłku, które odbyło się w dniach 11-13 maja w Wiśle. Na to wyjątkowe spotkanie przyjechało ponad 280 osób, przedstawicieli wielu zawodów medycznych i reprezentujących różne ośrodki z całej Polski, a wszystko to w jednym celu, by kompleksowo i interdyscyplinarnie pochylić się nad szeroko rozumianą dziedziną rehabilitacji kardiologicznej. Bogaty program merytoryczny, ciekawe panele dyskusyjne i warsztaty Program 26. Sympozjum Sekcji Rehabilitacji Kardiologicznej…

Read More “Ponad 280 osób na 26. Sympozjum Sekcji Rehabilitacji Kardiologicznej i Fizjologii Wysiłku w Wiśle! ” »
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			Wyzwania i Nowe Podejścia do Rehabilitacji w Czasie Pandemii COVID-19 kres pandemii COVID-19 przyniósł wyjątkowe wyzwania dla dziedziny rehabilitacji. Obostrzenia związane z bezpieczeństwem zdrowotnym ograniczały dostęp do tradycyjnych form rehabilitacji, wymuszając poszukiwanie innowacyjnych rozwiązań. Telerehabilitacja stała się kluczowym narzędziem umożliwiającym pacjentom kontynuowanie procesu rehabilitacyjnego w warunkach domowych. W tym kontekście, specjaliści ds. rehabilitacji musieli dostosować…

Read More “Rehabilitacja w dobie pandemii i po pandemii COVID-19” »
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			Krajowa Izba Fizjoterapeutów pragnie poinformować o objęciu patronatem honorowym prezesa KRF 26. Sympozjum Sekcji Rehabilitacji Kardiologicznej i Fizjologii Wysiłku Polskiego Towarzystwa Kardiologicznego, która odbędzie się w dniach 11-13 maja 2023 roku w Wiśle.
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			11.05 (CZWARTEK) SALA A SALA B 09:30–11:00 Sesja przypadków klinicznych. Jak, kiedy i czy w ogóle? Aktywność sportowa u pacjenta…Sesja Klubu 30Prowadzący: Renata Główczyńska (Warszawa), Łukasz Małek (Warszawa)… po zapaleniu mięśnia sercowego – Agata Tymińska (Warszawa)… u sportowca po przebytym COVID-19 – Łukasz Małek (Warszawa)… z niewydolnością serca – Ewa Dziewięcka (Kraków)… z urządzeniem wszczepialnym serca – Ewa Jędrzejczyk-Patej (Zabrze)……

Read More “PROGRAM 26. SYMPOZJUM SEKCJI REHABILITACJI KARDIOLOGICZNEJ I FIZJOLOGII WYSIŁKU POLSKIEGO TOWARZYSTWA KARDIOLOGICZNEGO” »
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			Przewodniczący: Członkowie:
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			Z przyjemnością przedstawiamy Państwu Członków Komitetu Naukowego 26. SYMPOZJUM SEKCJI REHABILITACJI KARDIOLOGICZNEJ I FIZJOLOGII WYSIŁKU Przewodnicząca: Wiceprzewodnicząca: Członkowie:
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			Zapraszamy do zakwaterowania indywidualnego w hotelu Stok w Wiśle na preferencyjnych warunkach na hasło: Rehabilitacja 2023. Wszystkie wykłady i warsztaty konferencji, a także wydarzenia towarzyszące odbędą się w Hotelu Stok w Wiśle. Rezerwacji mogą dokonać Państwo:– telefonicznie: +48 33 856 40 47– mailowo: [email protected]
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